Министерство образования и науки

Самарской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Самарской области

«Красноярский государственный техникум»

ПРИКАЗ  № 68-од

25 декабря 2020 г.                                                               с. Красный Яр

О создании комиссии по соблюдению требований к должностному поведению работников

организации и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ

"Опротиводействии коррупции", в связи с кадровыми перестановками и изменениями в

штатном расписании  ГБПОУ СО «Красноярский государственный техникум»,

руководствуясь Уставом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по по соблюдению требований к должностному поведению

работников организации и урегулированию конфликта интересов ГБПОУ СО

«Красноярский государственный техникум»:

- Тихонова Ирина Ивановна – преподаватель  (председатель);

- Сурина Юлия Артемовна - преподаватель;

- Юдин Виталий Алексеевич – заведующий  хозяйством;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ СО

«Красноярский государственный техникум»    Е.Ю.Юдина

с приказом ознакомлены:_____________________     Тихонова И.И.

                                     _________________________   Сурина Ю.А.

                                     __________________________ Юдин В.А.

		2021-01-14T15:10:34+0400
	00b28a3bac8d388f27
	Директор Юдина Е.Ю.